4^{to} Nobilis aut libertinus praeter Regium Filialistarum nullus

5^{to} In Possessione hac est Ecclesia Sanctae Parasceviae virginis honori dicata estque vetus lignea notabilioribus reparationibus egens ornatum et suppellectili utcunque provisum.

6^{to} habet annue proventus fixos ex Capitali nullo nullos

Ex Fundi qui hic loci existunt quidem cubulorum duorum capaces, hi tamen, quia admodum steriles essent, inculti manent, adeoque proventus nullus est

Ex Prato Ecclesiae habet

denarios 51

Ex avena Ecclesiae inter Colonos distributa

florenos 18

Ex Cryptis pulsu campanarum marsupiali et nihil

Summa proventus Ecclesiae

floreni 18 denarii 51

7^o In defectu fundi non alias, quam providentia Divina sublevari speratur.

8^{vo} Domus Parochialis est lignea desolata extremae ruinae proxima, cubiculis quidem duobus exiguis provisum, reliquis vero aedificiis destituta.

Fundus Intravillanus Parochiae, unius metretae Coloniensis capiendae quantitatem in se continet.

Extravillanus autem per Dominium terrestre in agris assignatus est cubulorum 24 Falcastrorum 8, ex quo habet Parochus proventum sequentem:

9^{no} Ex gramine hactenus non per Incolas sed propria industria colligi solito a modo tamen in posterum non difficultantibus id ipsum Incolis loci opera ipsorum colligendo habet currus foeni 3 singulum a Rhenensibus florenis 2 limitando

florenos 6

232 Biharó (1899-ig Beheró), Becherov [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; Conscriptio1741: Bercherov, Zamagurai esp. ker.; Cat1792: Bechero, Makovicai esp. ker.; Conscriptio1806: Bechero, Makovicai esp. ker.

Sáros vármegye

Ex agris aequae in posterum labore pagensium cultivandis dempto semine et merce trituratorum

Tritici Siliginis nihil

Hordei Metretas Posonienses 4 a denariis 51 *florenos 3 denarios 24*

Avenae Metretas Posonienses 20 a denariis 30 *florenos 10*

Pannici Metretam Posoniensem 1 a denariis 51 *denarios 51*

Pisorum fabarum nihil

Ex lino et canabibus *florenos 3*

lignationem cum pagensibus admissam habet.

Latus *floreni 22 denarii 15*

[pag. 112]

Translatum *floreni 22 denarii 75*

10^{mo} A Parochianis in parata, natura vini, Tritici, siliginis nihil

Hordei Metretas Posonienses 33 ½ a denariis 51 *florenos 28 denarios 28 ½*

Avenae totidem a denariis 30 *florenos 16 denarios 45*

De Butiro, altilibus leguminibus sedecima et Fundatione Domini Terrestrialis nihil

11^{mo} Ex Stola

A Bapstimate Infantum 20 a denariis 17 *florenos 5 denarios 40*

Ab oratione et aspersione in Domo eo puerperarum a denariis 3 *florenum 1*